РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      21 сентября  2017  года                                             №35
О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», утвержденный постановлением главы от 11.06.2015г. №34
Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению в Республике Адыгея лучших управленческих практик субъектов Российской Федерации по целевой модели  «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», утвержденный постановлением главы от 11.06.2015г. №34

1.1 В разделе II пункте 2.4 цифру «18» заменить на цифру «15».

2.  Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте краснаяулька.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  администрации

МО «Красноульское сельское поселение»                                                С.М. Угай